
Zarządzenie Nr 162 / 2012 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 14 listopada 2012 roku 

 

w sprawie projektu budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na rok 2013 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się projekt budżetu na rok 2013 wraz z uzasadnieniem oraz materiałami 

informacyjnymi określonymi w Uchwale Nr LXX/310/10 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

Lubawskim z dnia 14 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi należy 

przedłożyć: 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

2. Radzie Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego 

 

             Józef Blank  

 


